

报价明细表

序号	设备名称	品牌	型号	单位	数量	单价 (元)	合价 (元)
校园广播系统							
1	IP 网络有源音箱 (带专业麦克风)	戴阳	PT-3260C	对	42	2800.00	117600.00
2	室内壁挂音箱	戴阳	PT-104	只	76	125.00	9500.00
3	全天候大功率防水音柱 (定压)	戴阳	PT-803	只	6	600.00	3600.00
4	机柜式 IP 网络解码终端 (带功放)	戴阳	PT-9180D	台	4	2500.00	10000.00
5	机柜式 IP 网络解码终端 (带功放)	戴阳	PT-9360D	台	4	5000.00	20000.00
6	室外防雨音柱杆	国优	定制	根	2	1250.00	2500.00
综合安防系统							
1	高清半球摄像机	海康威视	DS-2CD2327DWDV3-L	台	16	800.00	12800.00
2	高清枪型摄像机	海康威视	DS-2CD2T27EFDWD-LS	台	61	850.00	51850.00
3	高清电梯专用摄像机	海康威视	DS-2CD2327DWDV3-L	台	1	850.00	850.00
4	高清网络高速球型摄像机	海康威视	iDS-2DE7223MM-A/S5	台	5	3680.00	18400.00
5	摄像机支架	海康威视	DS-1292ZJ-K	台	117	30.00	3510.00
6	集中供电电源	国优	定制	台	29	180.00	5220.00
7	楼层电源箱	国优	定制	个	25	250.00	6250.00
8	室外防水箱	国优	定制	个	9	285.00	2565.00
9	监控立杆	国优	定制	根	22	1250.00	27500.00

10	光纤收发器	国优	定制		台	4	2600.00	10400.00
11	摄像机电源适配器	国优	定制		台	33	58.00	1914.00
12	硬盘录像机	海康威视	DS-8632N-I8		台	2	2800.00	5600.00
13	监控存储硬盘	西部数据	WD62PURX-64,6T,3.5",SATA		台	16	1800.00	28800.00
周界报警系统								
1	报警管理软件	豪用	定制		套	1	5800.00	5800.00
2	张力控制杆单	豪用	Y型		台	1	2700.00	2700.00
3	张力控制杆双	豪用	Y型		台	2	3500.00	7000.00
4	张力电源	豪用	12V2A		只	3	160.00	480.00
5	张力控制杆底座	豪用	DZ-001		套	3	160.00	480.00
6	防雨箱	豪用	FYX-001		根	3	350.00	1050.00
7	终端受力杆	豪用	SL-008		片	5	16.00	80.00
8	多功能万向底座	豪用	SL-009		根	10	12.00	120.00
9	转向受力杆	豪用	ZC-001		片	2	160.00	320.00
10	多功能万向底座	豪用	SL-009		根	4	32.00	128.00
11	中间支撑杆	豪用	ZI-001		片	50	8.00	400.00
12	多功能万向底座	豪用	SL-009		米	50	9.00	450.00
13	多股张力线	豪用	GS-01		只	800	9.00	7200.00
14	张力弹簧	豪用	TH-01		只	20	23.00	460.00
15	张力收紧器	豪用	SIQ-02		张	20	13.00	260.00
16	警示牌	豪用	JSP-01		个	30	12.00	360.00
17	束线器	豪用	XT-01		个	280	5.00	1400.00
18	接地桩	豪用	JDZ-12		个	3	150.00	450.00
19	避雷器	豪用	BLQ-01		只	3	80.00	240.00
20	受力杆,转向受力杆底座螺丝	豪用	LS-04		只	28	20.00	560.00

21	转向滑轮	豪用	DZ-01	只	8	12.00	96.00
22	中间杆底座螺丝	豪用	LS-08	套	100	5.00	500.00
23	电源线	金诚	RVV2*2.5	米	300	7.50	2250.00
24	信号线	金诚	RVV2*1.5	米	650	5.00	3250.00
普通教室多媒体教学系统							
1	86 交互一体机	鸿合	HD-86B3	台	16	28500.00	456000.00
2	移动绿板	蓝贝思特	4HG100-57	台	16	3500.00	56000.00
3	壁挂式视频展台	鸿合	HZ-G7A	台	16	1700.00	27200.00
4	集中管理平台软件	鸿合	V6.0	点	37	800.00	29600.00
5	多媒体讲桌	国优	定制	套	16	2200.00	35200.00
功能教室多媒体教学系统							
1	86 交互一体机	鸿合	HD-86B3	台	18	28500.00	513000.00
2	移动式 86 寸触控一体机	鸿合	HD-86B3	台	2	30000.00	60000.00
3	纳米黑板	鸿合	HB-H811A	台	1	30000.00	30000.00
4	激光超短焦投影	索诺克	SNP-UW380C	台	2	13500.00	27000.00
5	书法演示仪	翰和	HHS-Live(v2.1)	套	1	12000.00	12000.00
6	移动绿板	蓝贝思特	4HG100-57	台	18	3500.00	63000.00
7	移动白板	蓝贝思特	ZY100-29	套	2	3500.00	7000.00
8	电子白板	鸿合	HV-I693W	台	2	3500.00	7000.00
9	壁挂式视频展台	鸿合	HZ-G7A	台	18	1700.00	30600.00
10	多媒体讲桌	国优	定制	套	18	2200.00	39600.00
扩声与多媒体会议系统							
1	主音箱	Beta Three	S800N	只	10	2660.00	26600.00
2	音箱支架	定制	定制	副	10	150.00	1500.00
3	主音箱功放	Beta Three	XA2.04	台	5	3260.00	16300.00

4	前级效果器	3G AUDIO	20X-Kmix1	台	5	2375.00	11875.00
5	一拖二无线手持话筒	TIDIS	KUX-90	套	5	1904.00	9520.00
6	音箱线	金诚	YXB2*200, 音箱金银线 2*200 支	m	150	6.00	900.00
7	话筒线	金诚	HTP2*0.37, 绕包无氧铜话筒线 2*37 芯	m	90	4.50	405.00
8	电线管	金诚	JDG20;暗敷;切割墙体、刨沟、抹砂浆保护层	m	120	12.00	1440.00
9	辅材	国优	国优	批	5	900.00	4500.00
精品录播系统							
1	精品录播主机(含软件)	中庆	D3700/V4.5	台	1	70000.00	70000.00
2	录播控制面板	中庆	2750	台	1	840.00	840.00
3	高清云台摄像机	中庆	HDC80	台	4	25000.00	100000.00
4	智能跟踪系统	中庆	V1.0	套	1	30000.00	30000.00
5	跟踪系统探测器	中庆	3570	台	2	8000.00	16000.00
6	专业导播系统	中庆	3660	台	1	6000.00	6000.00
7	音频处理器	中庆	AU212	台	1	15000.00	15000.00
8	吊装话筒	中庆	MK218	套	8	1500.00	12000.00
9	录播提示系统	中庆	GM-08	套	1	5000.00	5000.00
10	录播机柜	中庆	R10	台	1	8000.00	8000.00
11	无线扩声	音桥	MA-40WVG	套	2	2800.00	5600.00
12	POE 交换机	tp-link	tp-link	台	1	480.00	480.00
13	高清液晶显示器	飞利浦	定制	台	1	1500.00	1500.00
14	观摩室显示器	小米	L55M6-5P	台	2	3500.00	7000.00
15	电线管	国优	JDG20;暗敷;切割墙体、刨沟、抹砂浆保护层;	m	280	8.00	2240.00
16	电线管	国优	JDG25;暗敷;切割墙体、刨沟、抹砂浆保护层;	m	150	9.00	1350.00
17	电源线	金诚	RVV-3*1.0	m	100	5.00	500.00
18	音箱线	金诚	音箱金银线 2*200 支	m	120	6.00	720.00



19	VGA 线	金城	定制 VGA 高清线	条	5	200.00	1000.00
20	HDMI 高清线	绿联	定制 HDMI 高清线	条	5	450.00	2250.00
21	SDI 线	金城	SDI-3G	m	120	7.00	840.00
22	控制线	金城	RVVP-2*0.5	m	120	3.50	420.00
23	音频线	金城	HTP2*0.37	m	320	4.00	1280.00
校园计算机网络系统							
1	48 口接入交换机	信锐	RS5300-52T-4F	台	10	8200.00	82000.00
2	24 口接入交换机	信锐	RS3300-28T-4F	台	9	3700.00	33300.00
3	24 口 POE 交换机	信锐	RS3320-28M-PWR-LI	台	8	6750.00	54000.00
4	万兆光模块	信锐	SFP-10G-SM1310-10KM	只	26	1500.00	39000.00
5	单模光模块	信锐	SFP-GE-SM1310-10KM	只	16	960.00	15360.00
6	万兆光口板	信锐	S75-LC-12TS	块	1	35260.00	35260.00
7	24 口接入交换机	信锐	RS3300-28T-4F	台	11	3700.00	40700.00
8	48 口接入交换机	信锐	RS3300-52T-4F	台	4	6900.00	27600.00
9	单模光模块	信锐	SFP-GE-SM1310-10KM	只	30	960.00	28800.00
10	授权	信锐	信锐网科 Wireless access pointer 软件 V3.0	个	96	300.00	28800.00
11	WiFi6 AP	信锐	NAP-3720-X-S	台	77	2500.00	192500.00
12	高密 AP	信锐	NAP-5530-X	台	19	5600.00	106400.00
计算机教室设备							
1	双人电脑桌椅	国优	定制	套	62	600.00	37200.00
2	电源插座	公牛	GN-B2060	个	64	48.00	3072.00
3	铜芯线	国优	BV2.5	m	3600	3.00	10800.00
4	铜芯线	国优	黄绿线;ZR-BVR25	m	1000	40.00	40000.00
5	铜芯线	国优	黄绿线;ZR-BVR6	m	600	7.00	4200.00
6	接地铜排	国优	紫铜排 30*3	m	180	150.00	27000.00

7	接地铜箔	国优	0.3*100 铜箔	m	750	45.00	33750.00
8	桥架	国优	热镀锌桥架钢制槽式桥架;100*50	m	150	100.00	15000.00
9	桥架支架制安装	国优	桥架支架制安装;型钢;除锈;刷樟丹二道,灰色调和漆二道;	套	100	45.00	4500.00
10	机柜	图腾	G3.6622	台	2	1600.00	3200.00
11	防静电活动地板	思蕊	600*600*35mm	m ²	240	320.00	76800.00
12	配管	国优	PVC20	米	200	6.00	1200.00
13	配管	国优	PVC25	米	200	8.00	1600.00
14	线槽	国优	40*20	米	20	17.00	340.00
15	耳机	漫步者	K3000	个	124	380.00	47120.00
综合线缆系统							
1	双口信息插座 (含六类智能导航模块)	闽兰之星	ML-M-02+ML-6-M	个	259	80.00	20720.00
2	单口信息插座 (含六类智能导航模块)	闽兰之星	ML-M-01+ML-6-M	个	37	40.00	1480.00
3	六类非屏蔽双绞线	闽兰之星	ML-6A-01	m	73200	4.20	307440.00
4	12芯室外单模光缆	闽兰之星	ML-GYXTW-12B1	m	3300	14.00	46200.00
5	六类 24口数据配线架	闽兰之星	ML-6-24T	个	35	1005.00	35175.00
6	24口光纤配线架	闽兰之星	ML-P-24-SC	个	18	700.00	12600.00
7	1M 六类网络跳线	闽兰之星	ML-TX-6-1M	条	200	26.00	5200.00
8	2M 六类网络跳线	闽兰之星	ML-TX-6-2M	条	200	35.00	7000.00
9	3M 六类网络跳线	闽兰之星	ML-TX-6-3M	条	200	40.00	8000.00
10	5M 六类网络跳线	闽兰之星	ML-TX-6-5M	条	200	45.00	9000.00
11	光纤熔接	定制	定制	芯	504	35.00	17640.00
12	光纤尾纤	闽兰之星	ML-SC-B1 (1.5M)	根	252	28.00	7056.00

13	光纤跳线	闽兰之星	ML-SC/SC-B1 (3M)		对	252	110.00	27720.00
14	光纤终端盒	闽兰之星	ML-P-8-SC		个	4	210.00	840.00
15	理线环	闽兰之星	ML-L-24		个	70	90.00	6300.00
16	机柜	图腾	G26622		台	7	2300.00	16100.00
17	公共广播线	金诚	RVV2*1.5		m	6520	5.00	32600.00
18	公共广播线	金诚	RVV2*2.5		m	2880	7.50	21600.00
19	报警电源线	金诚	RVV2*1.0		m	210	4.00	840.00
20	电源线	金诚	防水 RVV3*2.5		m	2700	12.00	32400.00
21	音频线	金诚	HTP2*0.37, 绕包无氧铜话筒线 2*37 芯		m	240	4.00	960.00
22	电源线	金诚	RVV3*1.5		m	80	6.00	480.00
23	音箱线	金诚	YXB-2*300		m	160	6.00	960.00
合计 (人民币:)				小写: ¥3736966.00 元				
				大写 (人民币:) 叁佰柒拾叁万陆仟玖佰陆拾陆元整				



